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Kód produktu RU045605 

Rammstein rum Limited Edition Cognac Cask je jedinečný
rum, který navazuje na tradici původního rumu Rammstein a
je výsledkem pečlivé směsi jamajského a guyanského
kotlíkového rumu spolu s trinidadským sloupovým rumem.
Každá složka je vybírána pro její charakteristický profil, který
přispívá k harmonické a vyvážené chuti o maximálním stáří
12ti let.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
Rammstein rum Limited Edition Cognac Cask
nejprve zraje až 12 let v kvalitních sudech po
koňaku, čímž získává hloubku a komplexnost.
Následně zraje v pečlivě vybraných sudech, které
dodávávají tomuto limitovanému rumu výjimečné
nuance, které potěší i nejnáročnější palety.
Výsledkem je dokonale vyvážený rum s jemnými
tóny sušeného ovoce, vanilky a karamelu ze sudů.
Rammstein rum Limited Edition Cognac Cask je
prezentován v elegantní lahvi, která je okamžitě
rozpoznatelná díky ikonickému designu Rammstein.
Toto limitované vydání přináší nejen
nezapomenutelný chuťový zážitek, ale stává se i
významným doplňkem sbírek znalců rumu a
fanoušků Rammstein. Barva: tmavě jantarová až
mahagonová s měděnými odlesky Vůně: zajímavá
směs sušeného ovoce se snoubí s s karamelem,
vanilkou a jemným kořením, do pozadí se vkrádá
sladkost hroznů a dotek koňaku Chuť:Plná, hřejivá,
hladká s tóny sušených meruněk, tmavé čokolády,
které přecházejí do elegance koňakového sudu
Závěr: dlouhý, sametový, vyvážený

Hlavní parametry
Značka Rammstein 
Druh poctivý třtinový Rum 

Detail zrání rumu bylo dokončeno ve
vyjímečných sudech 

Původ Dánsko 
Barva oranžová 
Charakter stařené 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 46,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení lihovina 

Složení Voda, rumový destilát, barvivo
karamel 

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


